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PRZYTOCZENIE ZMIAN W TREŚCI PROSPEKTU INFORMACYJNEGO 
SUPERFUND SILVER POWIĄZANY SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY 

 
(SUPERFUND SILVER POWIĄZANY SFIO) 

 

 
W dniu 1 września 2025 roku Superfund Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. (dalej: 

Towarzystwo) dokonało aktualizacji treści Prospektu Informacyjnego funduszu: SUPERFUND 

SILVER POWIĄZANY SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY, poniżej 

przedstawiamy wykaz zmian: 

 

 

1. Strona tytułowa Prospektu – dokonano zmiany daty sporządzenia tekstu jednolitego 

Prospektu jak poniżej: 

 

 
PROSPEKT INFORMACYJNY FUNDUSZU ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU 

19 KWIETNIA 2006 ROKU. 

 
TEKST JEDNOLITY PROSPEKTU INFORMACYJNEGO ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU 

1 WRZEŚNIA 2025 ROKU 

 

2. Pkt 1.1. -  dokonano aktualizacji jak poniżej: 

„1.1. OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA INFORMACJE ZAWARTE W PROSPEKCIE.  

 
Osobami odpowiedzialnymi za informacje zawarte w Prospekcie są: Aneta Żółkowska – Członek 
Zarządu Towarzystwa oraz Filip Nowicki – Członek Zarządu Towarzystwa, działający w imieniu 
Superfund Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, przy ulicy 
Stawki 40 (01-040 Warszawa).” 
 

3. Pkt 1.2. -  dokonano aktualizacji jak poniżej: 

 

„1.2. OŚWIADCZENIE OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH ZA INFORMACJE ZAWARTE W PROSPEKCIE.  

 
Oświadczamy, że informacje zawarte w Prospekcie są prawdziwe i rzetelne oraz nie pomijają 
żadnych faktów ani okoliczności, których ujawnienie w Prospekcie jest wymagane przepisami 
Ustawy i Rozporządzenia, a także, że wedle naszej najlepszej wiedzy nie istnieją, poza ujawnionymi 
w Prospekcie, okoliczności, które mogłyby wywrzeć znaczący wpływ na sytuację prawną, majątkową 
i finansową Funduszu. 
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Aneta Żółkowska 
 

Członek Zarządu 

Filip Nowicki 
 

Członek Zarządu” 
 

4. Pkt 2.5. -  dokonano aktualizacji jak poniżej: 

„2.5. IMIONA I NAZWISKA CZŁONKÓW ZARZĄDU, CZŁONKÓW RADY NADZORCZEJ ORAZ OSÓB 
ZARZĄDZAJĄCYCH FUNDUSZEM 
W skład Zarządu Towarzystwa wchodzą: Aneta Żółkowska – Członek Zarządu Towarzystwa oraz 
Filip Nowicki – Członek Zarządu Towarzystwa. W skład Rady Nadzorczej Towarzystwa wchodzą: 
Stefano Actis – Przewodniczący Rady Nadzorczej, Artur Gregorczyk – Członek Rady Nadzorczej, 
Paweł Homiński – Członek Rady Nadzorczej, Christian Gerencser – Członek Rady Nadzorczej oraz 
Wolfgang Matzner – Członek Rady Nadzorczej. Utworzonymi przez Towarzystwo funduszami 
inwestycyjnymi zarządzają: Filip Nowicki oraz Konrad Ogrodowicz. Funkcje pełnione poza 
Towarzystwem przez osoby wchodzące w skład Zarządu, Rady Nadzorczej oraz osoby zarządzające 
funduszami nie mają w opinii Towarzystwa znaczenia dla sytuacji uczestników.” 
 

5. Pkt 5.2.15. -  dokonano aktualizacji jak poniżej: 

„5.2.15. iX’Asset Management Spółka Akcyjna. 
iX’Asset Management S.A. prowadzi dystrybucję Jednostek Uczestnictwa kategorii „Standardowej” 
i „PSI” zbywanych przez Superfund Silver Powiązany Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty. 
iX’Asset Management S.A.  ma siedzibę przy ul. Wareckiej 11a (00-034 Warszawa) numer telefonu: 
22 254-97-59. Informacje o miejscach, w których przyjmowane są zlecenia nabycia i odkupienia 
można uzyskać pośrednictwem wskazanego wyżej numeru telefonu lub poprzez pocztę 
elektroniczną email: biuro@ixam.pl.” 
 

W pozostałej części Prospekt Informacyjny Superfund SILVER POWIĄZANY SFIO pozostaje bez 

zmian. 

 


